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استان یزد

مهم ترین نقش در هدایت بشر را تربیت بر عهده دارد

سیدعلیرضا موسوی نژاد 
در مراسم نکوداشت پدر 
تعلیم و تربیت ایران، استاد 
غلامحسین شکوهی اظهار داشت: اگر قرآن کریم از علم به عنوان 
سلطان یاد می کند و همیشه انبیا و علما تمجید می شدند به این 
دلیل است که مهم ترین نقش را در بحث هدایت و راهبری جامعه به 
عهده‌ دارند. به گزارش خبرنگار نسل فردا، مدیرکل آموزش و پرورش 

خراسان جنوبی بیان کرد: اولین معلم در این مسیر به بیان استاد 
شکوهی، مادر است و ایشان در بحث زندگی خودش به این موضوع 
اشاره کرده است که مادرم قرآن را به من آموخت و فهمیدم که معلمی 
به سواد کتابت نیست و تربیت فراتر از این جایگاه است. وی در ادامه 
گفت: مهم ترین نقش در هدایت بشر را تربیت بر عهده دارد و اگر 
تربیت مبتنی بر فطرت انسان باشد به اوج می رسد و با طبیعت انسان 
هم سو باشد کمک می کند که بتواند پله های کمال را طی کند اما اگر 

در مخالفت باشد موفق نخواهد شد.موسوی نژاد با بیان اینکه عواملی 
شتاب دهنده در تحقق این نوع تربیت تاثیر می گذارند، افزود: این 
عوامل و یکی از مصداق های عینی که دکتر شکوهی از آن یاد می کند، 
توجه به استعدادها و تلاش برای شکوفایی آن است. مدیرکل آموزش 
و پرورش خراسان جنوبی بیان کرد: کسی که در عرصه تعلیم و تربیت 
کار می کند یک رفتار نادرست ممکن است به جایی برسیم که مصداق 
بای ذنب قتلت، شویم.  وی در پایان گفت: افتخار است که در مکانی 
هستیم که از این عرصه شخصیتی سر در آورده که اولین وزیر آموزش و 
پروش نظام جمهوری اسلامی می شود و امیدواریم خداوند کمک کند 

تا بتوانیم در مسیر تعلیم و تربیت اسلامی قدم برداریم.
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 مشارکت خیرین استان 
در اجرای ۵۳ پروژه آبرسانی

افتتاح دفتر مجمع خیرین آبرسان 
در قزوین 

دفتر مجمع خیرین آبرسان استان قزوین به 
همت شرکت آب و فاضلاب استان با حضور 
داراب بیرنوندی، مدیرعامل شرکت و آب و 
فاضلاب استان، اعضای هیئت مدیره و هیئت 
امناء مجمع خیرین آبرسان استان در مجتمع 
اداری تجاری خلیج فارس شهر قزوین افتتاح 

شد و فعالیت خود را آغاز کرد.
داراب بیرنوندی مدیرعامل شرکت و آب و 
فاضالب استان قزوین در مراسم افتتاح با 
تقدیر از اعضای مجمع خیرین آبرسان استان 
برای راه اندازی این دفتر اظهارداشت: در حال 
حاضر روستاهای محروم و دور افتاده ای در 
استان داریم که اعتبارات دولتی برای رفع 
محرومیت آن‌ها کافی نیست و امیدواریم با 
استفاده از ظرفیت خیرین برای رفع محرومیت 

در این مناطق اقدام کنیم.
بیرنوندی تصریح کرد: پیش از این نیز خیرین 
اقدامات خوبی در زمینه آبرسانی انجام داده اند 
که در این راستا در سال گذشته با اختصاص 
شش میلیارد تومان تعداد ۵۳ پروژه آبرسانی 

توسط خیرین به بهره برداری رسید.
وی یادآور شد: بر اساس تبصره هشت قانون 
بودجه سال جاری در بخش آب فعالیت های 
مربوط به خیرین آبرسان مشمول معافیت 
های مالیاتی می شود که استفاده از ظرفیت 
خیرین در این راستا می‌تواند در پیشبرد 
اهداف شرکت در توسعه فعالیتهای آبرسانی 

بسیار موثر باشد.
بیرنوندی افزود: فعالیت های خیرخواهانه آثار 
و دستاوردهای فراوانی در پی دارد که می تواند 
برای بانیان آن نیز باقیات صالحات و برای مردم 

منشا خدمات مهمی باشد.
مدیرعامل آبفا بیان کرد: بر اساس نیازسنجی 
انجام شده امسال برای آبرسانی به ۱۳۹ روستا 
با ۲۰ هزار خانوار و جمعیتی بالغ بر ۶۵ هزار نفر 
بیش از۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که 
امیدواریم برای تسریع در کار شاهد مشارکت 

خیرین باشیم.
وی اظهارداشت: تهیه شناسنامه برای تمام 
روستاها در حال انجام است که در این راستا 
اقداماتی توسط شرکت آبفا انجام شده و 
بخشی که نیازمند حمایت خیرین است تا 

کارها شتاب گیرد.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گفت: 
برای تکمیل و توسعه طرح های آبرسانی در 
نقاط مختلف استان از تمامی ظرفیت ها بهره 
خواهیم برد که یکی از این ظرفیت ها، حضور 
چشمگیر و‌ موثر بسیج سازندگی و معتمدین 
روستاهاست که امیدواریم با کمک و همفکری 
یکدیگر بتوانیم در زمینه آبرسانی به مردم 

استان گام های موثری برداریم.
بیرنوندی در ادامه تصریح کرد: از جمله اقدامات 
خیرین در استان قزوین می توان به احداث 
مخزن بتنی سه هزار مترمکعبی آب آشامیدنی 
در روستای کامیشکان از توابع شهرستان آوج 
توسط خیر آبرسان علیرضا رستمی و همچنین 
مخزن بتنی ۳۰۰ مترمکعبی آب آشامیدنی 
در روستای شیزر بخش ضیاء آباد شهرستان 
تاکستان توسط خیر آبرسان مهدی علیجانی، 
پروژه های خیرین در روستای محمودیان، 
شهر زیاران، باقر آباد ترک و همچنین روستای 

چناسک آبیک اشاره کرد.
وی اظهارداشت: خیرین انسانهای دغدغه 
مندی هستند که این روحیه برای ما بسیار 
ارزشمند است و راه اندازی دفتر مجمع خیرین 
آبرسان در فضایی خارج از محیط اداری شرایط 
سهل تری را برای جلب مشارکت خیرین 
فراهم می کند.بیرنوندی، فرهنگ سازی و 
اطالع رسانی در حوزه مدیریت مصرف و نیز 
مشارکت خیرین در طرح های آبرسانی را 
مهم دانست و اظهارداشت: با فرهنگ سازی در 
مدارس می توانیم دانش آموزان را نیز همراه 
خود کرده و در رسیدن به هدف موفق باشیم.

وی گفت: از رسانه های گروهی انتظار داریم با 
شناسایی خیرینی که در عرصه آبرسانی فعالیت 
می کنند ضمن مصاحبه با آنها در معرفی 
چهره های خیرخواه و ترویج فرهنگ مشارکت 

با شرکت آبفا همکاری کنند.
وی از برگزاری همایش خیرین آبرسان در 
استان نیز خبر داد و گفت: به منظور تجلیل 
از خیرین فعال در این عرصه در آذرماه سال 
جاری همایش خیرین آبرسان در سالن آمفی 
تئاتر شرکت آب و فاضلاب استان برگزار خواهد 

شد.

 رئیس دانشگاه یزد 
در آیین اختتامیه مسابقات جام آبی:

مسابقه زیردریای های بدون 
سرنشین جام آبی را با قدرت 

ادامه می دهیم

رئیس دانشگاه یزد در آیین اختتامیه مسابقات 
جام آبی دانشگاه یزد با بیان اینکه ایستادگی 
و خستگی ناپذیری از ویژگی تیم های  این 
مسابقه بود، گفت: مسابقه زیردریای های 
بدون سرنشین جام آبی را با قدرت ادامه 

می دهیم.
عباس کلانتری رییس دانشگاه یزد در 
اختتامیه رویداد مسابقه زیردریایی های بدون 
سرنشین جام آبی در دانشگاه یزد با تقدیر 
از زحمات دکتر محمد هادی هنرور دبیر 
رویداد و استادیار دانشکده مهندسی مکانیک 
دانشگاه یزد، گفت: دکتر هنرور مردانه ایستاد 
و برای تغییر و پرورش دانشجویان تلاش کرد 

تا این رویداد شکل گرفت.
کلانتری با اظهار به اینکه خودباوری و 
پرورش در کار تیمی با اعضایی که از گوشه 
و کنار کشور در قالب یک تیم گرد هم آمدند 
توانست کار علمی را رقم بزند که شاید در 

تصور برخی نمی گنجد.
وی با اشاره به اهمیت این رویداد علمی 
گفت: جوانان امروز ما علی رغم همه 
سمپاشی ها و پمپاژ ناامیدی دور هم جمع 
شدند و برای مملکت کار کردند که این 
ارزشمندی رویداد جام آبی را نشان می دهد.
رییس دانشگاه یزد با تاکید بر اینکه مملکت 
نیاز به کار جهادی دارد و اساتید باید خود را 
تغییر دهند، عنوان کرد: اگر امروز در دنیا 
مستقل هستیم به دلیل وجود خودباوری و 
خستگی ناپذیری است که در طول مسابقات 
جام آبی من شاهد آن بودم و دوباره این راه را 

قوی تر از قبل ادامه می دهیم.
کلانتری از صنایع دریایی شهید مقدم، مرکز 
نوآوری باز دریایی و وزارت علوم برای حمایت 

های ویژه، قدردانی کرد.
 با تلاش و بردباری به نتیجه 

رسیدیم 
محمدهادی هنرور دبیر علمی رویداد جام 
آبی در آیین اختتامیه مرحله دوم رویداد در 
خصوص هدف اصلی بیان کرد: نقص پرورش 
مهندس در رشته های فنی و مهندسی 

دانشگاه نقصی مشهود و آزاردهنده است.
وی با بیان اینکه در دانشگاه های مهم دنیا 
برای آموزش نیروهای متخصص همین 
فرایند را اجرا می‌کنند، افزود: برای مهندس 
شدن فرایندی در کنار تحصیلات رسمی باید 
طی شود چرا که در کلاس کسی مهندس 
نمی شود.هنرور گفت: در این رویداد که 
بیش از ۸ ماه برای آن زمان گذاشته شد، 
تیم ها با غلبه و استمرار موفق شدند و تلاش 
ارادی را انتخاب کردند و وارد تلاش چند ماهه 
شدند.وی با اشاره به تحریم ها، اظهارداشت: 
با وجود سختی ها و تحریم های همه جانبه 
کاری که رقم نخورده به انجام رسید و مرحله 
پایانی با حضور تیم های برگزیده در دریا 

برگزار می شود. 
استادیار دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه 
یزد به تیم‌های حاضر در این رویداد گفت: 
همیشه به این بیاندیشید که امام زمان )عج( 
از شما چه می‌خواهد و قطعا امام عصر )عج( 
توسعه علمی، تکنولوژی، رفاه و  قدرت جامعه 

و اثرگذاری در جامعه را از شما می‌خواهد.
 هنرور با بیان آیه ای از قرآن، تاکید کرد: 
طبق آیه قرآن وَأنَْ ليَْسَ للِْنِسَْـانِ إلَِّ مَا سَـعَى 
وَأنََّ سَعْيَهُ سَـوْفَ يرَُى، سعی و تلاش طولانی 
شما را موفق می کند‌.گفتنی است: در این 
رویداد که تیمهای شرکت کننده به بیان 
خاطرات خود پرداختند، عباس کلانتری 
رییس دانشگاه یزد به عنوان تسهیلگر برتر 

در رویداد جام آبی معرفی شد.

مدیرکل بیمه سالمت استان همدان از پرداخت 
مبلغ 19 میلیارد ریال برای هزینه های درمانی 
475 زوج نابارور در همدان در راستای قانون 

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت خبر داد.  
دکتر فریبرز نیاستی از حمایت زوجین نابارور 
از سوی بیمه سالمت استان خبر داد و گفت: 
سال گذشته به ۷۱۲ زوج نابارور خدماتی ارائه 
و ۱۶ میلیارد ریال برای هزینه های درمانی آنها 
به موسسات ومراکز درمانی مربوطه پرداخت 

گردید.  
 نیاستی با تاکید بر اینکه در هفت ماهه نخست 
امسال قریب به ۱۹ میلیارد ریال برای درمان 
۴۷5 زوج نابارور پرداخت شده است افزود: ارائه 
خدمات به این تعداد از زوجین طی امسال، 
نشان دهنده این است که عمق پوشش بیمه‌ای 

در این خصوص بیشتر شده است. 
وی بیان کرد: در حال حاضر در خصوص هزینه 
های درمان ناباروری و نازایی در مراکز دولتی 
90 درصد تعرفه دولتی  و در بخش خصوصی 
90 درصد تعرفه عمومی غیر دولتی توسط  بیمه 

سالمت پرداخت  می گردد.   
مدیرکل بیمه سالمت همدان با اشاره به قرارداد 
بیمه سالمت استان با ۹۶۹ مراکز درمانی و 
ارائه‌دهنده خدمات سالمت افزود: سال گذشته  
این مراکز ۹۰۵ مورد بود که در سالجاری  هشت 

رصد رشد داشته است. 
وی با بیان اینکه صد درصد داروخانه‌ها 
و آزمایشگاه‌های استان طرف قرارداد بیمه 
سالمت هستند گفت: تمام مراکز رادیولوژی و 
سونوگرافی و بیمارستان‌های دولتی، خصوصی 
و مراکز جراحی محدود با بیمه سالمت قرارداد 
دارند و خوشبختانه پوشش قراردادها وضعیت 

خوبی دارد. 

نیاستی با اشاره به حمایت از بیماران خاص و 
صعب‌العالج گفت: پنج بیماری خاص شامل 
بیماری دیالیز، ام اس، هموفیلی، تالاسمی و 
پیوند کلیه از سال‌های گذشته زیرپوشش بیمه 
سالمت بودند که صددرصد هزینه‌های آنها 

رایگان است. 
وی با اشاره به اینکه امسال ۱۰۷ گروه بیماری 
زیر پوشش صندوق بیماران خاص و صعب 
العالج بیمه سالمت قرار گرفتند تاکید کرد: 
تاکنون ۳۵ هزار و ۸۷۶ بیمار از خدمات صندوق 
بیماران خاص و صعب‌العلاج برخوردار شدند که 
رقم هزینه شده برای آنها معادل ۱۱۲ میلیارد 
تومان سهم بیمه‌نهایی پایه و صندوق بیماران 

صعب‌العالج بوده است. 
مدیرکل بیمه سالمت همدان یکی از برنامه‌های 
بیمه سالمت را  پرداخت‌های به‌روز و به موقع 
مطالبات مراکز درمانی دانست و افزود: اولویت ما 
در پرداخت‌ها داروخانه‌ها هستند که از تیرماه 

سال گذشته با اجرای طرح دارویار این مهم 
مورد توجه جدی قرار گرفته است. 

 وی با اشاره به اینکه یکی از تعهدات بیمه 
سالمت این بوده که در کوتاه‌ترین زمان با 
مراکز درمانی طرف قرارداد تسویه حساب 
داشته باشد عنوان کرد: در حال حاضر مطالبات 
مردادماه داروخانه‌ها کامل انجام شده و شهریور 
نیز پرداخت سهم بیمه پایه انجام شده و نرخ 
ارز هنوز تسویه نشده است، اسناد مهرماه نیز 
در روزهای آتی بررسی نهایی خواهد شد و در 

مرحله پرداخت است. 
وی یادآور شد: در حال حاضر تاخیر چند ماهه‌ 
در پرداخت مطالبات نداریم و به روز است که 
اقدامات بیمه سالمت در این حوزه نیز چشمگیر 

بوده است. 
وی با بیان اینکه اثربخشی بیمه‌های پایه در 
صورتی کامل خواهد بود و در جامعه ملموس 
می‌شود که بخش دولتی خدمات کامل و مطوب 

ارائه دهد و بیمه شده راغب به مراجعه به این 
مراکز باشد  گفت: این مهم به شدت هزینه‌ها را 

در سبد خانوار کاهش خواهد داد. 
وی با اشاره به اینکه هر فردی کد بیمه‌ای 
نداشته باشد، می‌تواند زیرپوشش بیمه سلامت 
قرار گیرد و در صورت قرار گرفتن در ۵ دهک اول 
و صندوق روستایی رایگان بیمه می شود افزود: 
امروز تا زمانی که دهک فردی از سوی سازمان 
هدفمندی یارانه‌ها مشخص نشده باشد، از سوی 
بیمه سالمت رایگان بیمه‌ می‌شود تا تعیین 

تکلیف شود.  
مدیرکل بیمه سالمت همدان با اشاره به پوشش 
افراد مختلف از سوی بیمه سالمت عنوان کرد: 
در حال حاضر ۹۵ درصد هزینه‌های درمان 
مددجویان کمیته امداد و بهزیستی در صورت 
رعایت شرایط ارجاع  و مراجعه به مراکز درمانی 
دولتی به عهده بیمه سالمت است و پنج درصد 
نیز از طریق صندوق‌های یارانه‌‌ای پرداخت 
می‌شود که عمال بیمار هزینه‌ای به این شیوه 

پرداخت نمی‌کند. 
وی با بیان اینکه  خدمات روانشناسی زیر پوشش 
بیمه سالمت قرار گرفته است اظهار کرد: 
سهم پرداختی سازمان در بخش سرپایی برای 
این خدمات معادل ۷۰ درصد تعرفه دولتی 
است، همچنین علاوه بر پوشش این موارد در 
صورتی که بیمه‌شدگان مشمول کاهش فرانشیز 
حمایتی و یا مزایای صندوق بیماری‌های خاص، 
صعب‌العالج و نادر باشند به تناسب بیماری، 
میزان پوشش هزینه خدمات توسط سازمان 

بیمه سالمت افزایش می‌یابد. 
نیاستی با بیان اینکه برای بیماران اوتیسم 
۵۹ خدمت ستاره‌دار زیر پوشش بیمه سالمت 
قرار گرفته از جمله کاردرمانی و گفتاردرمانی را 
می‌توان برشمرد خاطرنشان کرد: در این نوع 
خدمت ۷۰ درصد تعرفه مصوب بخش خصوصی 

را بیمه سالمت پرداخت می‌کند.

 افتتاحیه پانزدهمین نمایشگاه ایران پروژه
با حضور مقامات کشورهای جمهوری اسلامی ایران و 

ترکمنستان برگزار شد
مراسم افتتاحیه نمایشگاه ایران 
پروژه با حضور بذرپاش وزیر راه و 
شهرسازی، رشید مردوف معاون 
رییس کابینه وزرا و وزیر امور خارجه ترکمنستان، چگنی مدیرعامل 

شرکت ملی گاز ایران، حسین نژاد استاندار خراسان شمالی و سفیران و 
دیپلماتهای کشورهای مختلف در روز ۲۶ آبان در عشق آباد پایتخت کشور 
ترکمنستان برگزار شد.هاشمی مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان 
شمالی بخشی از اهداف این نمایشگاه را گسترش همکاری‌های دوجانبه 
میان ایران و ترکمنستان در زمینه های مختلف و بویژه نفت و گاز اعلام 
کرد.وی گفت : همچنین با حضور وزیر راه و شهرسازی جمهوری اسالمی 
ایران و استاندار خراسان شمالی ، بازگشایی گذر مرزی در محدوده ی 
مرزی خراسان شمالی با ترکمنستان و همچنین ایجاد بازارچه ی مرزی 

پیگیری خواهد گردید .

مدیر کل بیمه سلامت استان همدان خبر داد: 

پرداخت 19 میلیارد ریال برای هزینه های درمانی 475 زوج نابارور در همدان  

علی گودرزی زاده، مدیر کل کتابخانه‌های 
عمومی استان مرکزی از برگزاری برنامه‌های 
متنوع به مناسبت هفته کتاب در کتابخانه 

های عمومی استان خبر داد.
کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به   
کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی، علی 
گودرزی زاده، مدیر کل کتابخانه‌های عمومی 
استان مرکزی در جمع خبرنگاران با اعلام 
برنامه‌های هفته کتاب در این استان گفت: 
در این دوره از هفته کتاب بیش از ۴۴۰ عنوان 
برنامه در سطح کتابخانه‌های عمومی استان 

مرکزی برگزار می‌شود.
گودرزی زاده گفت: هفته کتاب امسال با 
شعار »آینده خواندنی است« آغاز می‌شود 
و در سطح استانی آیین افتتاح کتابخانه 
مشارکتی در زندان شهر محالت؛ نقد 
کتاب »داستان یک مرد« با حضور مجید 
ملامحمدی، نویسنده مطرح کشوری؛ 
رونمایی از کتاب »ساکن خیابان ملک« با 
حضور مسئولان استانی، نشست آموزشی 
سرگذشت نگاری با حضور هدایت الله 
بهبودی، نویسنده و پژوهشگر تاریخ؛ پخش 
مستندهای »ساکن آفریقا«، »کتاب زندگی« 
و »هزار خیر« از تولیدات این اداره کل در 

شبکه استانی آفتاب با هدف معرفی خیرین و 
فعالان عرصه کتاب و کتابخوانی، ویژه برنامه 
»آموزش قصه گویی«، رونمایی از کتاب 
»زبان شناسی و رمان« با ترجمه محمد 
غفاری، رونمایی از کتاب »مبانی روایت« 
با ترجمه ابوالفضل حری، کارگاه آموزشی 
»جریان شناسی داستان پس از انقالب 
اسالمی« با همکاری دانشگاه اراک، نشست 
آموزشی تاثیر قصه گویی بر پرورش کودک 
کتابخوان، برگزاری محافل قرآنی کتابخانه 
های عمومی استان، دیدار با مسئولین 
استانی و غبارروبی مزار شهدا از برنامه‌های 
شاخص اداره کل در ایام هفته کتاب است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی گفت: در 
حال حاضر کتابخانه‌های عمومی، صرفا برای 
مطالعه و امانت کتاب نیست بلکه به مکانی 
برای انجام امور و فعالیت‌های اجتماعی، 
فرهنگی و اقتصادی تبدیل شده است و به 

عنوان کانون خانواده‌ها مطرح است.
وی افزود: در سطح شهرستان‌ها نیز ویژه 
برنامه‌های »همنشین با کتاب« در دلیجان، 
»عصر شعر پاییزی« در شهر زاویه؛ مسابقه 
»دلنوشته ای به کودکان غزه« در شهرستان 
محالت؛ کارگاه کتابخوانی در اراک؛   کارگاه 
»رهایی فرزندان از فضای مجازی« در محلات؛ 
نشست کتابخوان طالب با همکاری حوزه 
های علمیه خواهران؛ برگزاری محافل 

قرآنی کتابخانه‌های عمومی، نواختن زنگ 
کتابخوانی در مدارس، رونمایی از کتاب »مغز 
و سالمت اجتماعی و روانی سالمندان«، 
مسابقه داستان کوتاه »بال های کاغذب« در 
شهر پرندک؛ کارگاه های خلاقیت، برگزاری 
جلسات شعر محافل ادبی، ویژه برنامه های 
بخش کودک شامل، اجرای نمایش شاد، 
قصه گویی و... بویژه در کتابخانه های عمومی 
مناطق کمتر برخوردار، برگزاری جلسات 
مطالعاتی، جلسات مشاوره، کارگاه های 
آموزشی، نشست های کتابخوان، تورهای 
بازدید از کتابخانه، نمایشگاه کسب و کارهای 

کوچک برگزار خواهد شد.
گودرزی زاده با اشاره به سایر برنامه‌های 
هفته کتاب، گفت: آذین بندی و فضاسازی 
کتابخانه‌ها، نقاشی دیواری با موضوع کتاب 
و کودک، نمایشگاه پوستر کتابخوانی، تقدیر از 
اعضای کتابخوان کتابخانه‌ها، خلاصه نویسی 
از کتاب، نقاشی و داستان نویسی با موضوع 
کتاب و کتابخوانی، مسابقات خاطره نویسی، 
اجرای نمایش عروسکی، برپایی میز خدمت 

در مصلاهای نماز جمعه، حضور کتابداران در 
مدارس، مسابقات نقاشی، ویژه برنامه‌های 
کتاب و کودک از دیگر برنامه‌هایی است که 
در ایام هفته کتاب در کتابخانه‌های عمومی 

استان مرکزی برگزار خواهد شد.
وی ادامه داد:  کتابخانه‌های عمومی اکنون 
مرکز مشاوره، فرهنگی و پارک علم و فناوری 
شده اند و تمامی تجهیزات و امکانات لازم برای 
رشد و تعالی اقشار مختلف بویژه کودکان و 

نوجوانان مهیا است.
مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی 
گفت: برگزاری نشست‌های نمایشنامه‌خوانی، 
بازدید دانش‌آموزان از کتابخانه‌ها، کتابخانه 
گردی مدیران و مسئولان، برنامه‌های نقد 
و بررسی و رونمایی کتاب نویسندگان بومی، 
معرفی کتاب برای شهروندان در محافل 
عمومی، قصه گویی برای کودکان، کارگاه‌های 
آموزشی- مهارتی، نمایشگاه کتاب برای 
بازنمایی منابع کتابخانه‌ها از دیگر برنامه‌های 
این اداره کل در ایام بزرگداشت هفته کتاب در 

سطح استان است.

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی اعلام کرد؛

برگزاری بیش از ۴۴۰ برنامه فرهنگی به مناسبت هفته کتاب در 
کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی
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